
「長野県 JA バンクホームページ」の一時公開停止について 

 

 

平素より長野県 JA バンクをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

 

この度、システムメンテナンスに伴い、令和 6年 8月 24 日（土）0:00～

8:00 の間、ホームページの公開を一時停止いたします。 

ご不便をおかけしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申しあげます。 

 

 

＜本件に関するお問い合わせ先＞ 

佐久浅間農業協同組合 

金融部 金融企画課 

TEL：0267-67-0610 


